https://sverdlovsk.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/

объект; - возможность использования
наружной рекламы; - высота потолков 3 м; -
хороший свежий дизайнерский ремонт. -на
текущий момент используется под школу,
выделено 5 кабинетов. Стоимость
помещения: 36 500 000 (Тридцать шесть
миллионов пятьсот тысяч) руб. Более
подробную информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость . Без комиссии
для покупателей. Арт. 104562244